

Årsredovisning för
Clearskinstockholm AB

559000-7786

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Margit Ström
Styrelseledamot

2024-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Clearskinstockholm AB, 559000-7786, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess skönhetsvård samt försäljning av skönhetsprodukter i liten skala.

Försäljningen sker i huvudsak till privatpersoner. Verksamheten drivs sedan 2015 år i hyrda lokaler på Östermalm i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under 2023 då ägaren som är den ända anställda i bolaget varit sjuk och förbereder att gå i pension under 2024.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	233 428	440 813	527 723	553 311
Resultat efter finansiella poster	-25 448	16 950	-8 728	-33 682
Soliditet %	97,8	61,9	60,5	65,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	27 146	16 950
Balanseras i ny räkning		16 951	-16 950
Årets resultat			-25 448
Belopp vid årets utgång	50 000	44 097	-25 448

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	44 097
Årets resultat	-25 448
Summa	18 649
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	18 649
Summa	18 649

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		233 428	440 813
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-15 645	-6 809
Övriga rörelseintäkter		0	3 315
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		217 783	437 319
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 779	-65 997
Övriga externa kostnader		-132 349	-255 120
Personalkostnader	2	-70 063	-99 214
Summa rörelsekostnader		-242 191	-420 331
Rörelseresultat		-24 408	16 988
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		417	204
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 457	-242
Summa finansiella poster		-1 040	-38
Resultat efter finansiella poster		-25 448	16 950
Resultat före skatt		-25 448	16 950
Årets resultat		-25 448	16 950

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	15 645
Summa varulager m.m.		0	15 645
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		893	24 404
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	27 775
Summa kortfristiga fordringar		893	53 139
Kassa och bank			
Kassa och bank		69 330	83 174
Summa kassa och bank		69 330	83 174
Summa omsättningstillgångar		70 223	151 958
SUMMA TILLGÅNGAR		70 223	151 958

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 097	27 146
Årets resultat		-25 448	16 950
Summa fritt eget kapital		18 649	44 096
Summa eget kapital		68 649	94 096
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	27 570
Övriga skulder		1 575	30 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		1 574	57 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		70 223	151 958

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 588	120 588
Utgående anskaffningsvärden	120 588	120 588
Ingående avskrivningar	-120 588	-120 588
Utgående avskrivningar	-120 588	-120 588
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Margit Ström
Margit Ström
Styrelseledamot

2024-03-13
Datum